
 
  

ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 
 
 

РІШЕННЯ 
від 21 листопада 2024 року                                                                              № 57/1 

с. Гатне 
 

код бюджету  10537000000 
 

Про внесення змін до бюджету Гатненської сільської територіальної 
громади на 2024 рік 

 
 Відповідно до Бюджетного кодексу України, Законів України «Про 
Державний бюджет на 2024 рік» (зі змінами), «Про місцеве самоврядування» (зі 
змінами) сесія Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

ДОХОДИ  
 

1. Збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету за рахунок 
перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету станом на 
01.11.2024 року на загальну суму 19 338 523,00 грн., а саме по: 
ККД 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної 
плати » на 3 851 413,00 грн. 
ККД 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна 
плата» на 184 130,00 грн. 
ККД 11010500 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного декларування» на 1 052 905,00 
грн. 
ККД 13030100 «Рентна плата за користування надрами для видобування 
інших корисних копалин загальнодержавного значення»на 199 192,00 грн 
ККД 14031900 «Пальне» на 5 841 355,00 грн. 
ККД 14040100 «Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, 
тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються 



в електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України» на 1 437 483,00 грн. 
ККД 14040200 «Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються 
згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України)» на 561 257,00 грн. 
ККД 18010100 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів 
житлової нерухомості» на 290 900,00 грн 
ККД 18010200 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів 
житлової нерухомості» на 372 288,00 грн. 
ККД 18010300 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів 
нежитлової нерухомості» на 215 175,00 грн. 
ККД 18010400 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений  юридичними особами, які є власниками об`єктів 
нежитлової нерухомості» на 793 761,00 грн. 
ККД 18010500 «Земельний податок з юридичних осіб» на 908 372,00 грн. 
ККД 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» на 196 846,00 грн. 
ККД 18011000 «Транспортний податок з фізичних осіб» на суму 46 333,00 
грн. 
ККД 18030200 «Туристичний збір, сплачений фізичними особами» на суму 
21 950,00 грн. 
ККД 18050300 «Єдиний податок з юридичних осіб» на 51 720,00 грн. 
ККД 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» на 2 837 498,00 грн. 
ККД 22012500 «Плата за надання інших адміністративних послуг» на суму 
280 884,00 грн. 
ККД 22012600 «Адміністративний збір за державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень »на суму 169 389,00 грн. 
ККД 22090400 «Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням 
закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян України» на суму 
25 672,00 грн. 
 

2. Збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету за рахунок субвенції 
ККД 41059300 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності 
фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 
заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету» на загальну суму  122 859,00 грн 
 

 
 
 
 



ВИДАТКИ 
1. Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету за рахунок 

субвенції ККД 41059300 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб 
та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет 
та територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету» на загальну суму  122 859,00 грн, а саме: 

Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0113193 КЕКВ 2610 на суму  122 859,00 грн 

 
2. Зменшити видаткову частину спеціального фонду бюджету ( в т.ч.бюджету 

розвитку) на загальну суму  303 430,00 грн. шляхом передачі до загального 
фонду бюджету, а саме: 
Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 3110 на суму  303 430,00 грн 
 

3. Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету на загальну суму  
303 430,00 грн. шляхом передачі зі спеціального фонду бюджету ( в т.ч. 
бюджету розвитку), а саме: 
Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2210 на суму  233 430,00 грн 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2240 на суму  70 000,00 грн 
 

4. Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету ( в 
т.ч.бюджету розвитку) на загальну суму  81 053,00 грн. шляхом передачі із 
загального фонду бюджету, а саме: 
Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 3110 на суму  16 053,00 грн 
Фінансово-економічне управління (37) 
КПКВМБ 3719800 КЕКВ 3220 на суму  65 000,00 грн 

 
5. Зменшити видаткову частину загального фонду бюджету на загальну суму  

81 053,00 грн. для передачі до спеціального фонду бюджету ( в т.ч. 
бюджету розвитку), а саме: 
Фінансово-економічне управління (37) 
КПКВМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму  81 053,00 грн 

 
6. Провести перерозподіл видатків спеціального фонду місцевого бюджету  

(в т.ч. бюджету розвитку) в розрізі розпорядників коштів, а саме: 
Гатненська сільська рада (01): 
Зменшити КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 3132 на суму  96 984,00 грн 

КПКВКМБ 0117310 КЕКВ 3122 на суму  562,00 грн 



КПКВКМБ 0117321 КЕКВ 3132 на суму  59 589,00 грн 
КПКВКМБ 0117310 КЕКВ 3132 на суму  25 831,00 грн 
КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3142 на суму  2 120,00 грн 
КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  1 553 138,00 грн 

Збільшити КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 3110 на суму  611 067,00 грн 
КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 3110 на суму  1 000 000,00 грн 
КПКВКМБ 0117310 КЕКВ 3122 на суму  133 157,00 грн 
 

Управління освіти (06): 
 Зменшити КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 3110 на суму  6 000,00 грн 
 

7. Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету (в т.ч. 
бюджету розвитку)  за рахунок перевиконання дохідної частини загального 
фонду, що утворилося станом на 01.11.2024 року, шляхом передачі із 
загального до спеціального фонду (в т.ч. бюджету розвитку) на загальну 
суму 19 338 523,00 грн. за головними розпорядниками коштів, а саме:  
Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 3110 на суму  22 880,00 грн 
КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3142 на суму  50 000,00 грн 
КПКВКМБ 0117310 КЕКВ 3122 на суму  665 643,00 грн 
КПКВКМБ 0117670 КЕКВ 3210 на суму  5 000 000,00 грн 
КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  13 600 000,00 грн 
 

8. Провести перерозподіл видатків загального фонду місцевого в розрізі 
розпорядників коштів, а саме: 
Гатненська сільська рада (01): 
Зменшити   КПКВКМБ 0115049 КЕКВ 2120 на  960,00 грн 
  КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 2210 на  70 000,00 грн 

КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 2111 на  500 000,00 грн 
КПКВКМБ 0114060 КЕКВ 2111 на  300 000,00 грн 
КПКВКМБ 0114060 КЕКВ 2120 на  50 000,00 грн 
КПКВКМБ 0116030 КЕКВ 2111 на  300 000,00 грн 
КПКВКМБ 0116030 КЕКВ 2120 на   50 000,00 грн 
КПКВКМБ 0118230 КЕКВ 2610 на  182 000,00 грн 

 
Збільшити   КПКВКМБ 0115049 КЕКВ 2111 на  960,00 грн 

          КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 2240 на  70 000,00 грн 
КПКВКМБ 0114060 КЕКВ 2210 на  150 000,00 грн 
КПКВКМБ 0113242 КЕКВ 2111 на  110 000,00 грн 



КПКВКМБ 0113242 КЕКВ 2730 на  100 000,00 грн 
КПКВКМБ 0114030 КЕКВ 2111 на  120 000,00 грн 
КПКВКМБ 0114030 КЕКВ 2120 на  30 000,00 грн 
КПКВКМБ 0115062 КЕКВ 2610 на  169 700,00 грн 
КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 2210 на  200 000,00 грн 
КПКВКМБ 0116030 КЕКВ 2240 на  300 000,00 грн 

 
Управління освіти (06): 
Зменшити   КПКВКМБ 0610160 КЕКВ 2282 на  16 743,00 грн 
  КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 2271 на  80 000,00 грн 

КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 2240 на  130 000,00 грн 
КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 2274 на  86 426,00 грн 
КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 2282 на  10 864,00 грн 
КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 2230 на суму  59 041,00 грн 
КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 2800 на суму  1 000,00 грн 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2275 на суму  7 811,00 грн 

 
Збільшити   КПКВКМБ 0610160 КЕКВ 2240 на  16 743,00 грн 

          КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2240 на  400 000,00 грн 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2111 на суму  73 577,00 грн 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2120 на суму  16 187,00 грн 
КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2800 на суму  165 687,00 грн 

 
Фінансово-економічне управління (37) 

          Зменшити  КПКВМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму  578 009,00 грн 
          Збільшити  КПКВМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму  500 000,00 грн 

 
9. Установити профіцит загального фонду сільського бюджету в сумі                 

92 807 153,18 грн., напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду сільського бюджету до спеціального фонду 
(бюджету розвитку). 
 

10. Установити дефіцит спеціального фонду сільського бюджету у сумі                 
92 807 153,18 грн., джерелом покриття якого визначити надходження 
коштів із загального фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку). 
 

11. Внести зміни до додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7 до рішення «Про місцевий  бюджет 
Гатненської сільської територіальної громади на 2024 рік» від 21 грудня 
2023 року №41/2, виклавши їх у новій редакції. 
 



12. Фінансово-економічному управлінню внести зміни до розпису бюджету 
Гатненської сільської територіальної громади. Розпорядникам та 
одержувачам коштів бюджету Гатненської сільської територіальної 
громади внести відповідні зміни до паспортів програм, кошторисів, планів 
асигнувань, планів використання коштів. 
 
 
Сільський голова                                            Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 
До рішення про внесення змін до бюджету 
Гатненської територіальної громади 
 

• Управління освіти 
- КПКВКМБ 0610160 КЕКВ 2240– 16 743,00 грн – оплата послуг (крім 

комунальних) 
 

• Гатненський  ліцей  
- КЕКВ 2111 – 51 000,00 грн – оплата годин корекційно-розвиткових занять 

з дітьми з особливими освітніми потребами з травня по грудень 2024 року 
– 391 година 
 

- КЕКВ 2120 – 11 220,00 грн – нарахування на години корекційно-
розвиткових занять 
 

КЕКВ 2240 – 100 000,00 грн – послуги з: адміністрування програмного 
забезпечення «Електронний засіб навчального призначення «Дидактичний 
мультимедійний матеріал «КРАЇНА МРІЙ, ЗАХИСТ УКРАЇНИ» 
 

- КЕКВ 2800 – 165 686,17 грн – виплата заборгованості з виплат середньої 
заробітної плати згідно рішення суду по справі №369/4924/24, 
провадження №2/369/4787/24 вчителю Гатненського ліцею Єрмаку 
Анатолію Івановичу (копія рішення додається) 

- КЕКВ 2240 - 300 000,00 грн – поточний ремонт 
 

 
• Юрівський  ліцей  

 
- КЕКВ 2111 – 22 577,00 грн – оплата годин корекційно-розвиткових занять 

з дітьми з особливими освітніми потребами з жовтня по грудень 2024 року 
– 174 година 

- КЕКВ 2120 – 4 967,00 грн - нарахування на години корекційно-
розвиткових занять 

- КЕКВ 2210 – 233 430,00 грн – придбання комплектуючих для системи 
відеоспостереження 

- КЕКВ 2240 – 70 000,00 грн – послуги монтажу системи 
відеоспостереження 

 
 

• Фінансово-економічне управління 
- КПКВМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму 500 000,00 грн. -  

міжбюджетний трансферт  Військовій частині А2167 



- КПКВМБ 3719800 КЕКВ 3220 на суму 65 000,00 грн. -  
міжбюджетний трансферт  Військовій частині А4745 

- Зменшення по КПКВМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму 659 062,00 грн. 
– зменшення  міжбюджетного трансферту по рішення від 14.03.2024 
р. №45/1 на оборонні цілі (на закупівлю безпілотних літальних 
апаратів, електронних бойових комплексів та засобів 
радіоелектронного захисту) КОВА 
 

• Гатненська сільська рада 
- КПКВКМБ 0113242 КЕКВ 2111 на суму  110 000,00 грн –заробітна 

плата 
- КПКВКМБ 0113242 КЕКВ 2730 на суму  100 000,00 грн – інші 

виплати населенню (збільшення видатків згідно «Програми 
забезпечення дровами пільгових категорій  мешканців Гатненської 
територіальної громади на 2024-2025роки») 

- КПКВКМБ 0114030 КЕКВ 2111 на суму  120 000,00 грн – заробітна 
плата 

- КПКВКМБ 0114030 КЕКВ 2120 на суму  30 000,00 грн – нарахування 
на заробітну плату 

- КПКВКМБ 0115062 КЕКВ 2610 на суму  169 700,00 грн – придбання 
інвентарю та оплату послуг  

- КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 2210 на суму  200 000,00 грн – придбання 
обладнання (картотеки) та палива для РТЦК  

- КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 3110 на суму  650 000,00 грн – придбання 
обладнання для ВЧ А7293 

- КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 3110 на суму  1 000 000,00 грн – 
придбання авто для ГФ «Оберіг Гатне» 

- КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3142 на суму  50 000,00 грн – ТУ на 
приєднання Юрівського майдану 

- КПКВКМБ 0117310 КЕКВ 3122 на суму  498 800,00 грн – розробка 
проекту «Нове будівництво системи водопостачання села Віта-
Поштова, вулиць Одеська, Івана Франка, Зелена, Відродження, 
Звенигородська, Горіхова, Фастівського району Київської області» 

- КПКВКМБ 0115049 КЕКВ 2120 зменшити на суму  960,00 грн – 
нарахування на заробітну плату 

- КПКВКМБ 0115049 КЕКВ 2111 збільшити на суму  960,00 грн –
заробітна плата 

- КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 2210 зменшити на суму  70 000,00 грн – 
придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарів 

- КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 2240 збільшити на суму  70 000,00 грн – 
оплата послуг, крім комунальних 

- КПКВКМБ 0114060 КЕКВ 2111 зменшити на суму  150 000,00 грн – 
заробітна плата 

- КПКВКМБ 0114060 КЕКВ 2210 збільшити на суму  150 000,00 грн – 
придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарів 



- КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 2111 зменшити на суму  500 000,00 грн –
заробітна плата 

- КПКВКМБ 0114060 КЕКВ 2111 зменшити на суму  150 000,00 грн – 
заробітна плата 

- КПКВКМБ 0114060 КЕКВ 2120 зменшити на суму  50 000,00 грн – 
нарахування на заробітну плату 

- КПКВКМБ 0116030 КЕКВ 2111 зменшити на суму  300 000,00 грн – 
заробітна плата 

- КПКВКМБ 0116030 КЕКВ 2120 зменшити на суму  50 000,00 грн – 
нарахування на заробітну плату 

- КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 3132 зменшити на суму  96 984,00 грн - 
Капітальний ремонт приміщень будівлі сільської ради, за адресою: 
вул.Київська, 138. с.Гатне Фастівського району Київської області 

- КПКВКМБ 0117310 КЕКВ 3122 зменшити на суму  562,00 грн - 
Будівництво водовідвідної труби по вул.Доброго Шляху в с.Гатне 
Фастівського району Київської області 

- КПКВКМБ 0117310 КЕКВ 3132 зменшити на суму  25 831,00 грн - 
Капітальний ремонт каналізації для відведення зливових стоків по 
вулиці Прикордонна в с. Гатне Фастівського району Київської 
області 

- КПКВКМБ 0117321 КЕКВ 3132 зменшити на суму  59 589,00 грн - 
Капітальний ремонт з встановленням системи зовнішнього 
блискавкозахисту будівлі Гатненської загальноосвітньої школи 

- КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3142 зменшити на суму  2 120,00 грн -
Реконструкція адміністративної будівлі Віто-поштової сільської ради 
по вул.Боярська,4 в с.Віта-Поштова Києво-Святошинського району 
Київської області 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 зменшити на суму  587 121,00 грн - 
Капітальний ремонт дороги по вул.Барвінкова від бул.Юнацька до 
вул.Абрикосова в с.Гатне Фастівського району Київської області 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 зменшити на суму  84 513,00 грн - 
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Матросова в 
с.Віта-Поштова, Фастівського району Київської області 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 зменшити на суму  77 824,00 грн - 
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Одеська в с.Гатне, 
Фастівського району Київської області 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 зменшити на суму  430 032,00 грн - 
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Каштанова в 
с.Гатне Фастівського району Київської області 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 зменшити на суму  935,00 грн - 
Капітальний ремонт тротуару по вул.Лісова від а/д М-05 (Київ-Одеса) 
до вул. Гончарна в с.Віта-Поштова Києво-Святошинського району 
Київської області 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 зменшити на суму  190 847,00 грн -
Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по вул. 



Польова (на ділянці від вулиці Київської до вулиці Гагаріна) в 
с.Гатне, Фастівського району Київської області  

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 зменшити на суму  15 456,00 грн - 
Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по 
вул. Джерельна в с.Гатне, Фастівського району Київської області 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 зменшити на суму  33 253,00 грн - 
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Космонавтів від 
№2 до №8 в с.Гатне, Фастівського району Київської області 

- КПКВКМБ 0118230 КЕКВ 2610 зменшити на суму  182 000,00 грн – 
ГФ «Віта Захист» 

- КПКВКМБ 0116030 КЕКВ 2240 на суму  300 000,00 грн – обрізка 
дерев 

- КПКВКМБ 0117670 КЕКВ 3210 на суму  5 000 000,00 грн – 
придбання сміттєвоза КП «МКП «Гатне» 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  1 400 000,00 грн - 
Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по 
вул. Кооперативна навколо парку в с.Юрівка Фастівського району 
Київської області 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  3 000 000,00 грн - 
Капітальний ремонт тротуару по вул.Курганна в с.Гатне Києво-
Святошинського району Київської області 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  1 400 000,00 грн - 
Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по 
вул. Довженка в с.Юрівка Фастівського району Київської області 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  1 400 000,00 грн - 
Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини з 
влаштуванням водовідведення по вул. Вишнева до вул.Жулянська в 
с.Гатне Фастівського району Київської області 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  1 500 000,00 грн - 
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Лісова від будинку 
№38 до будинку №54 в с.Гатне Києво-Святошинського району 
Київської області 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  4 400 000,00 грн - 
Капітальний ремонт тротуару по вул. Свободи від вул.Київська до СТ 
«Ратай» в с.Гатне Фастівського району Київської області 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  50 000,00 грн – проект 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по 
вул. Нова в с.Юрівка Фастівського району Київської області» 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  50 000,00 грн – коригування 
проекту «Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Жовтнева від будинку №15 до вул.Підлісна в с.Гатне Києво-
Святошинського району Київської області» 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  50 000,00 грн – проект 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по 



вул. Тарасівська в с.Віта-Поштова Фастівського району Київської 
області» 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  50 000,00 грн – проект 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по 
вул. Ревен Яр в с.Віта-Поштова Фастівського району Київської 
області» 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  50 000,00 грн – проект 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по 
вул. Івана Франка в с.Віта-Поштова Фастівського району Київської 
області» 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  50 000,00 грн – проект 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по 
вул. Польова в с.Віта-Поштова Фастівського району Київської 
області» 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  50 000,00 грн – проект 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по 
вул. Мазепи в с.Юрівка  Фастівського району Київської області» 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  50 000,00 грн – проект 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по 
вул. Садова від вул.Доброго Дуба до вул. Прикордонна в с.Гатне 
Фастівського району Київської області» 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  50 000,00 грн – проект 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по 
вул. Джерельна від вул.Садова до вул.Доброго Дуба в с.Гатне, 
Фастівського району Київської області» 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  50 000,00 грн – проект 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по 
вул. Молодіжна від вул. Свободи до будинку №48 в с.Гатне 
Фастівського району Київської області» 

- КПКВКМБ 0117310 КЕКВ 3122 на суму  100 000,00 грн – проект 
«Будівництво світлофорного об'єкту на перехресті 
вул.Звенигородська та вул.Боярська в с.Віта-Поштова Фастівського 
району Київської області» 

- КПКВКМБ 0117310 КЕКВ 3122 на суму  100 000,00 грн – проект 
«Будівництво світлофорного об'єкту на перехресті вул.Київська, 
вул.Польова та вул.Святопетрівського в с.Гатне Фастівського району 
Київської області» 

- КПКВКМБ 0117310 КЕКВ 3122 на суму  100 000,00 грн – проект 
«Нове будівництво бювету для нецентралізованого постачання 
питної води по вул.Кооперативна в с.Юрівка Фастівського району 
Київської області» 

- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 зменшити на суму  21 275,00 грн - 
Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Космонавтів від 
№2 до №8 в с.Гатне, Фастівського району Київської області 



- КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 зменшити на суму  111 882,00 грн - 
Капітальний ремонт дорожнього покриття проїздної частини вул. 
Святопетрівського на ділянці від вул. Ботанічна до вул. Нова в 
с.Гатне Фастівського району Київської області 

 
 


